
 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

 ПРИКАЗ от 23 апреля 2007 г. N 112/1 

 О ПРОГРАММАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ 

 ФЕДЕРАЛЬНОМУ АГЕНТСТВУ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ПРЕДПРИЯТИЙ НА 2007 ГОД 

 

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2002 N 228 

 "О мерах по повышению эффективности использования федерального имущества, закрепленного в 

 хозяйственном ведении федеральных государственных предприятий" и на основании решения 

 комиссии по анализу эффективности деятельности федеральных государственных унитарных 

 предприятий, находящихся в ведении Федерального агентства по  строительству  и жилищно- 

 коммунальному хозяйству, образованной Приказом Росстроя от 21.02.2006 N 38, приказываю: 
 
 1. Утвердить изменения в программы деятельности и показатели экономической эффективности 

 в составе программ деятельности на 2007 год следующих предприятий согласно приложению N 1 (не 

 приводится). 
 
 2. Утвердить программы деятельности и показатели экономической эффективности в составе 

 программ деятельности на 2007 год следующих предприятий: Федерального государственного 

 унитарного предприятия государственный научно-исследовательский и проектный институт 

 урбанистики (приложение N 2 - не приводится), Федерального государственного унитарного 

 предприятия дендрологический парк "Лесостепная опытно-селекционная станция" (приложение N 3 

 - не приводится). 
 
 3. Управлению экономики и объектов государственной собственности (В.М. Фомин) в срок до 

 15 мая 2007 г. довести до сведения руководителей федеральных государственных унитарных 

 предприятий, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего Приказа, показатели экономической 

 эффективности, которые утверждены в программах деятельности предприятий на 2007 год. 
 
 4. Управлению экономики и объектов государственной собственности (В.М. Фомин) в срок до 

 15 мая 2007 г. обеспечить представление утвержденных настоящим Приказом программ деятельности 

 предприятий на 2007 год в Федеральное агентство по управлению федеральным имуществом. 
 
 5. Руководителям федеральных государственных унитарных предприятий, указанных в пункте 1 

 настоящего Приказа, в срок до 15 июня 2007 г. перечислить часть прибыли, подлежащей 

 перечислению в федеральный бюджет в соответствии с утвержденными программами деятельности 

 на 2007 год. 
 
 6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 Руководитель 
 
 С.И.КРУГЛИК 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

